Директору МБОУ «Тат.Янтыковская ООШ»

                                                            Насыровой Альфии Хамисовне

                                                                                         от _____________________________________
                                                         (Фамилия и инициалы (родителя, законного представителя)

        паспорт___________________выдан____________

        проживающий по адресу: _____________________

        ___________________________________________

        Контактный телефон ________________________

Заявление

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)

  «  »  20  г.р.,
(фамилия, имя, отчество полностью) (дата рождения)

(место рождения)

зарегистрированного по адресу: г.  ул.  д.  кв.

в_____класс МБОУ «Тат.Янтыковская основная общеобразовательная школа» Лаишевского

муниципального района Республика Татарстан

Прошу определить для моего ребенка языком образования ____________________________________

Дата «_____» ______________20____года

Данные родителей (законных представителей):

Отец:
(фамилия, имя, отчество полностью)

Мать:
(фамилия, имя, отчество полностью)

С документами, регламентирующими осуществление образовательного процесса:

 С Уставом школы ознакомлен(а) и согласен(на)   ___________

 С Лицензией на право ведения образовательной деятельности ознакомлен(а)  ________

 Со свидетельством о государственной аккредитации ознакомлен(а)  ___________

 С  основными  и  дополнительными  образовательными  программами  ознакомлен(а)  _________

и согласен(на) на обучение в соответствии с Учебным планом  школы

 С Правилами приема в школу и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а) и согласен(на)

 С Положением о языках образования  в МБОУ «Тат.Янтыковская основная общеобразовательная школа» ______

«_  »_  201  года

(подпись заявителя)

Принят(а)  в   класс

Приказ №  от «  »  20  г.

Директор школы:   А.Х.Насырова